*Deinde dicuntur Litaniae communes; quibus adduntur etiam sancti, qui sunt in propriis Litaniiis illius ecclesiae, ubi supplicationes fiunt.*

[IV.]

**Litaniae sanctorum**

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Domine miserere.

Domine miserere.

Domine miserere.

Christe libera nos.

*Salvator libera nos.*

Christe libera nos.

*Salvator libera nos.*

Christe libera nos.

*Salvator libera nos.*

Sancta Maria

*intercede pro nobis.*

Sancte Michael

*intercede pro nobis.*

Sancte Gabriel

*intercede pro nobis.*

Sancte Raphael

*intercede pro nobis.*

Sancte Ioannes

*intercede pro nobis.*

Sancte Petre

*intercede pro nobis.*

Sancte Paule

*intercede pro nobis.*

Sancte Andrea

*intercede pro nobis.*

Sancte Iacobe

*intercede pro nobis.*

Sancte Ioannes

*intercede pro nobis.*

Sancte Philippe

*intercede pro nobis.*

Sancte Bartholomaeae

*intercede pro nobis.*

Sancte Thoma

*intercede pro nobis.*

Sancte Mattheae

*intercede pro nobis.*

Sancte Iacobe

*intercede pro nobis.*

Sancte Simon

*intercede pro nobis.*

Sancte Thadaee

*intercede pro nobis.*

Sancte Matthia

*intercede pro nobis.*

Sancte Barnaba

*intercede pro nobis.*

Sancte Marce

*intercede pro nobis.*

Sancte Luca

*intercede pro nobis.*

Sancte Stephane

*intercede pro nobis.*

Sancte Protasi

*intercede pro nobis.*

Sancte Gervasi

*intercede pro nobis.*

Sancte Nazari

*intercede pro nobis.*

Sancte Celse

*intercede pro nobis.*

Sancte Victor	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Nabor	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Felix	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Sisini	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Martyri	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Alexander	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Georgi	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Vitalis	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Agricola	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Calimere	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Babila	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Romane	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Corneli	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Cypriane	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Laurenti	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Sebastiane	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Vincenti	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Cosma	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Damiane	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Fidelis	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Carpophore	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Aquiline	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Thecla	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Pelagia	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Febronia	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Valeria	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Agnes	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Catharina	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Anastasia	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Caecilia	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Agatha	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Euphemia	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Lucia	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Margarita	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Apollonia	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Ursula	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Martha	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Maria Magdalena	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Marcellina	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Anna	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancta Perpetua	<i>intercede pro nobis.</i>

Sancta Monica	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Ioseph	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Anatalo	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Materne	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Mona	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Mirocles	<i>intercede pro nobis.</i>
Sanct e Dionysi	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Simpliciane	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Sylvester	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Hieronyme	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Gregori	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Benedicte	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Francisce	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Bernarde	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Augustine	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Nicolae	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Martine	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Galdine	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Carole	<i>intercede pro nobis.</i>
Sancte Ambrosi	<i>intercede pro nobis.</i>
Omnes sancti	<i>intercedite pro nobis.</i>
Exaudi Christe	<i>voces nostras.</i>
Exaudi Christe	<i>voces nostras.</i>
Exaudi Christe	<i>voces nostras.</i>
Exaudi Deus	<i>et miserere nostri.</i>
Exaudi Deus	<i>et miserere nostri.</i>
Exaudi Deus	<i>et miserere nostri.</i>
Kyrie eleison.	
Kyrie eleison.	
Kyrie eleison.	

✠ Dominus vobiscum.

✠ Et cum spiritu tuo.

### **Oratio [I.]**

Deus, cui proprium est misereri semper et parcere, suscipe deprecationem nostram: et omnes famulos tuos, quos delictorum catena constringit, miseratio tuae pietatis absolvat.

### **Oratio [II.]**

Deus, qui culpa offenderis, poenitentia placaris, preces populi tui supplicantis propitius respice: et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris meremur, averte.

**Oratio [III].**

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris simul et mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide et opere futuros esse praenoscis: te supplices exoramus: ut, pro quibus effundere preces decrevimus, quosque vel praesens saeculum adhuc in carne retinet, vel futurum iam exutos corpore suscepit, intercedentibus omnibus sanctis tuis, pietatis tuae clementia, omnium delictorum suorum veniam consequantur. Per Dominum nostrum.

*R* Amen.

*Y* Dominus vobiscum.

*R* Et cum spiritu tuo.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

*Y* Benedicamus Domino.

*R* Deo gratias.

*Deinde Preces.*

[V.]  
**Preces**

Pater noster                      *secreto [usque ad]*

℣ Et ne nos inducas in tentationem.

℟ Sed libera nos a malo.

℣ Ego dixi, Domine, miserere mei.

℟ Sana animam meam, quia peccavi tibi.

℣ Convertere, Domine, aliquantulum.

℟ Et deprecabilis esto super servos tuos.